
Nutrizione e Dimagrimento

TRATTAMENTO
Primo Consulto Diagnostico
Visita Medica
Visita Nutrizionale
Visita Psicologica
Controllo Psicologico
Controllo Nutrizionale
Controllo Visita Medica
Controllo Diagnosi Alimentare per disbiosi
Lab Food Test 90 Alimenti
Lab Food Test 120 Alimenti
Lab Food Test 240 Alimenti
Test Genetico DNA
Test Flora (Disbiosi)

COSTO
GRATUITO

€160,00
€135,00
€130,00
€90,00
€95,00
€110,00
€80,00
€219,00
€269,00
€390,00
€550,00
€280,00

DURATA
60 min
60 min 
60 min 
60 min 
45 min
30 min
40 min
30 min
15 min
15 min
15 min
15 min
15 min

SERVIZI IN AMBULATORIO E VISITE IN AMBULATORIO

Percorso  Palloncino Intragastrico

TRATTAMENTO
Programma Palloncino Allurion (in collaborazione) 
Posizionamento
Prima Visita Medica
Visita Psicologica Per Idoneità
Visita Nutrizionale Pre Posizionamento
Visita Nutrizionale Post Posizionamento

COSTO
€ 3900,00
INCLUSO
INCLUSO
INCLUSO
INCLUSO
INCLUSO

Trattamenti Medico-Estetici

TRATTAMENTO
Filler Labbra
Rinofiller
Filler Volumi acido ialuronico
Tossina Botulinica
Filler Contouring acido ialuronico
Biorivitalizzazione 
Bioristrutturazione
Bioristrutturazione profonda
Filler Bioristrutturante idrosseapatite di calcio
Filler Bioristrutturante acido polilattico
Filler Enzimatico
Fili Biostimolanti PDO
Fili di Trazione 
Filler Corpo
Correzione iperpigmentazione con PRX
Correzione iperpigmentazione profonda

COSTO
€320,00 + iva

€390 + iva
€390 + iva
€360 + iva
€380 + iva
€140 + iva
€240 + iva
€400 + iva
€450 + iva
€550 + iva
€350 + iva
€20 + iva
€180 + iva
€350 + iva
€ 120 + iva
€150 + iva

DURATA 
45 min
45 min
45 min
45 min
45 min
30 min
30 min
45 min
45 min
45 min
45 min
45 min
45 min
60 min
45 min
45 min



Terapie corpo e viso Medico-Estetici
TRATTAMENTO
Correzione Lassità con RF frazionata 1 ZONA
Carbossiterapia 
Mesoterapia
Correzione Lassità con RF Localizzata
Correzione con RF Completa
Correzione Lassità con RF frazionata 
Ionoforesi con Veicolazione -Localizzata
Ionoforesi con Veicolazione -Completa
Terapia Corpo o Viso
Correzione Lipodistrofia con Cavitazione 
Intralipoterapia
Stimolazione sistema linfatico con MME
Terapia sclerosante
Terapia enzimatica

COSTO
300€+ iva

€95,00

€80,00

€100,00 + iva

€130,00 + iva

a partire da € 300,00+ iva

€90,00 + iva

€130,00 + iva

€80,00 + iva

€110,00 + iva

€150,00

€80,00 + iva

€150,00

350,00 + iva

DURATA
45min

30 min

30 min

30 min

60 min

60 min

30 min

60 min

30 min

30 min

45 min

30 min

30 min

30 min

Epilazione Laser

TRATTAMENTO
Laser baffetto
Laser baffi + sottomento
Laser ascelle € 90,00 
Laser braccia € 150,00 
Laser petto + addome 250,00
Laser schiena € 250,00
Laser inguine € 150,00
Laser mezza gamba € 180,00
Laser gamba intera + inguine € 300,00
Laser braccia + ascelle € 200,00
Laser inguine e ascelle € 180,00 

COSTO
€40,00 + iva

€60,00 + iva

€90,00 + iva

€150,00 + iva

€ 250,00 + iva

€250,00 + iva

€150,00 + iva

€180,00 + iva

€300,00 + iva

€200,00 + iva

€180,00 + iva

DURATA
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Percorsi Smart E-Health Online
TRATTAMENTO
SMART E- BASIC
SMART E-CHETO
SMART E-CONTE

COSTO
€ 504,00
€ 324,00
€ 558,00

SERVIZI IN TELEMEDICINA
E VISITE ONLINE
Nutrizione e Dimagrimento

TRATTAMENTO
Primo Video Consulto Diagnostico
Prima Video Visita Medica
Prima Video Visita Nutrizionale
Prima Video Visita Psicologica
Video Controllo Psicologico
Video Controllo Nutrizionale
Video Controllo Medico
Video Diagnosi Alimentare Per Disbiosi

COSTO
GRATUITO

€150,00
€130,00
€120,00
€80,00
€90,00
€100,00
€80,00

DURATA
45 min
60 min
60 min
60 min
45 min
30 min
30 min

-

DURATA
4 settimane
3 settimane
4 settimane


