



Lab Quarantadue

La bellezza del sentirti bene

SERVIZI IN AMBULATORIO E VISITE IN AMBULATORIO

Nutrizione e Dimagrimento

TRATTAMENTO	COSTO	DURATA
Primo Consulto Diagnostico	GRATUITO	60 min
Visita Medica	€160,00	60 min
Visita Nutrizionale	€135,00	60 min
Visita Psicologica	€130,00	60 min
Controllo Psicologico	€90,00	45 min
Controllo Nutrizionale	€95,00	30 min
Controllo Visita Medica	€110,00	40 min
Controllo Diagnosi Alimentare per disbiosi	€80,00	30 min
Lab Food Test 90 Alimenti	€219,00	15 min
Lab Food Test 120 Alimenti	€269,00	15 min
Lab Food Test 240 Alimenti	€390,00	15 min
Test Genetico DNA	€550,00	15 min
Test Flora (Disbiosi)	€280,00	15 min

Percorso Palloncino Intragastrico

TRATTAMENTO	COSTO
Programma Palloncino Allurion (in collaborazione)	€ 3900,00
Posizionamento	INCLUSO
Prima Visita Medica	INCLUSO
Visita Psicologica Per Idoneità	INCLUSO
Visita Nutrizionale Pre Posizionamento	INCLUSO
Visita Nutrizionale Post Posizionamento	INCLUSO

Trattamenti Medico-Estetici

TRATTAMENTO	COSTO	DURATA
Filler Labbra	€320,00 + iva	45 min
Rinofiller	€390 + iva	45 min
Filler Volumi acido ialuronico	€390 + iva	45 min
Tossina Botulinica	€360 + iva	45 min
Filler Contouring acido ialuronico	€380 + iva	45 min
Biorivitalizzazione	€140 + iva	30 min
Bioristrutturazione	€240 + iva	30 min
Bioristrutturazione profonda	€400 + iva	45 min
Filler Bioristrutturante idrosseapatite di calcio	€450 + iva	45 min
Filler Bioristrutturante acido polilattico	€550 + iva	45 min
Filler Enzimatico	€350 + iva	45 min
Fili Biostimolanti PDO	€20 + iva	45 min
Fili di Trazione	€180 + iva	45 min
Filler Corpo	€350 + iva	60 min
Correzione iperpigmentazione con PRX	€ 120 + iva	45 min
Correzione iperpigmentazione profonda	€150 + iva	45 min



Lab Quarantadue

La bellezza del sentirti bene

Terapie corpo e viso Medico-Estetici

TRATTAMENTO	COSTO	DURATA
Correzione Lassità con RF frazionata 1 ZONA	300€+ iva	45min
Carbossiterapia	€95,00	30 min
Mesoterapia	€80,00	30 min
Correzione Lassità con RF Localizzata	€100,00 + iva	30 min
Correzione con RF Completa	€130,00 + iva	60 min
Correzione Lassità con RF frazionata	a partire da € 300,00+ iva	60 min
Ionoforesi con Veicolazione -Localizzata	€90,00 + iva	30 min
Ionoforesi con Veicolazione -Completa	€130,00 + iva	60 min
Terapia Corpo o Viso	€80,00 + iva	30 min
Correzione Lipodistrofia con Cavitazione	€110,00 + iva	30 min
Intralipoterapia	€150,00	45 min
Stimolazione sistema linfatico con MME	€80,00 + iva	30 min
Terapia sclerosante	€150,00	30 min
Terapia enzimatica	350,00 + iva	30 min

Epilazione Laser

TRATTAMENTO	COSTO	DURATA
Laser baffetto	€40,00 + iva	-
Laser baffi + sottomento	€60,00 + iva	-
Laser ascelle € 90,00	€90,00 + iva	-
Laser braccia € 150,00	€150,00 + iva	-
Laser petto + addome 250,00	€ 250,00 + iva	-
Laser schiena € 250,00	€250,00 + iva	-
Laser inguine € 150,00	€150,00 + iva	-
Laser mezza gamba € 180,00	€180,00 + iva	-
Laser gamba intera + inguine € 300,00	€300,00 + iva	-
Laser braccia + ascelle € 200,00	€200,00 + iva	-
Laser inguine e ascelle € 180,00	€180,00 + iva	-

SERVIZI IN TELEMEDICINA E VISITE ONLINE

Nutrizione e Dimagrimento

TRATTAMENTO	COSTO	DURATA
Primo Video Consulto Diagnostico	GRATUITO	45 min
Prima Video Visita Medica	€150,00	60 min
Prima Video Visita Nutrizionale	€130,00	60 min
Prima Video Visita Psicologica	€120,00	60 min
Video Controllo Psicologico	€80,00	45 min
Video Controllo Nutrizionale	€90,00	30 min
Video Controllo Medico	€100,00	30 min
Video Diagnosi Alimentare Per Disbiosi	€80,00	-

Percorsi Smart E-Health Online

TRATTAMENTO	COSTO	DURATA
SMART E- BASIC	€ 504,00	4 settimane
SMART E-CHETO	€ 324,00	3 settimane
SMART E-CONTE	€ 558,00	4 settimane